2025/06/11 10:22

1/4

hose_reel_complete

105003 Slangvinda

Pos Art.nr Bendmning Description Betegnelse Quan] Page
1 [1101098 Elangbobin Hose reel [Slangerulle 1
2 Hi01015 | ada vanster | eft box Steldel venstre 1
3 H101016 | Ada héger Right box [Steldel hojre 1
4 11101017 Slangstyrning Hose guide [Slangestyr 1
5 [H101100 Magnetventil [Solenoid valve Magnetventil 1
6 [1101110 Drev vinda Sprocket Tandhjul 1
7 [1101096 Drivenhet Drive unit Driv-enhed 1 |7.20
8 101121 Kedja 3/8 107 l&nkar Chain 3/8 107 links Kaede 3/8 107 links 1
9 poiio4 Kedjelas 3/8 [Chain lock Kaedelas 1
10 101036 Platlock op.lada Lid op Platlock op.lada 1
11 41033 Bricka M5 Washer M5 ISkive M5 3
12 41035 Stiamskuy M5 x 8 Screw M5 x 8 ISkrue M5 x 8 3
13 p81001 [Cperatorspanel [Control-panel Betjeningspanel 1
14 P81002 Nodstopp Emergency-stop Nddstop 1
15 P81003 L ucka op.panel Lid |_ucka op.panel 1
16 [101035 | ada Box Kasse 1
17 p01036 Flanslager EFOM 20 Flange-bearing EFOM 20F lanslager EFOM 20 2

rev 170517/eas

7.10-1

Envirologic Support Wiki - https://wiki.envirologic.se/



Last update: 2021/01/07 23:24

cc:hose_reel_complete https://wiki.envirologic.se/doku.php/cc:hose_reel_complete

105003 Slangvinda

Pos Art.nr Bendmning Description Betegnelse Quan| Page
18 P41020 Mutter M8 Nylock Nut M8 Nylock Motrik M8 Nylock 3
19 1401021 Distans 20x35x14 Distans Afstandsstycke 2
20 P61004 Vinkel Elbow Vinkel 2
22 [101007 Lock héger Right lid Beklaedning hdjre 1
23 [101008 | ock vanster | eft lid Beklaedning venstre 1
26 P61012 Nippel 3/8 IAdapter 3/8 Nippel 3/8 1
27 P41040 | Asring 20mm utv. Snap ring |_Asering 20mm utv. 1
28 p41010 Bricka 6mm Washer Bmm Skive Bmm 20
29 p41007 Skruv M6 x 10 Screw M6 x 10 Skrue M6 x 10 22
30 p41002 Mutter M6 Nut M6 Motrik 4
31 P41101 ISkruv M8 x 16 [Screw M8 x 16 Skrue M8 x 16 5
32 p41016 Bricka M8 Washer M8 Skive M8 8
33 p41017 Mutter M3 Nut M3 Motrik M8 5
34 p01097 il6x14 Wedge eder 6 x 14 1
35 01057 Momentklack IStop Momentbeslag 1
41 P01102 (Cummigenomféring | ead-trough (Gummigennomfdring 1
44 Poii116 Handtag Handle-bar Handtag 1

rev 170517 /eas

7.10-2

https://wiki.envirologic.se/

Printed on 2025/06/11 10:22



2025/06/11 10:22 3/4 hose_reel_complete

105003 Slangvinda

Pos Art.nr Bendmning Description Betegnelse Quan] Page
41 poi1ioz2 lGummigenomféring | ead-trough lGummigennomfaring 1
44 po1116 Handtag Handle-bar left Handtag venstre 1
1
46 p01118 Kopplingshandtag [Clutch-handle Koblingshandtag 1
47 po1119 Wire Cable Kabel 1
48 P61017 Spolslang 3/8 50m Hose 3/8 50m Slange 3/8 50m 1
49 P61018 Slang vinda-magvent. Hose Slange 1
50 P61019 Slang magvent.-torn Hose Slange 1
51 1105006 \Vattenfilter Adapter with filter \Vand filter 1

rev 170517/eas

710-3

Envirologic Support Wiki - https://wiki.envirologic.se/



Last update: 2021/01/07 23:24 cc:hose_reel_complete https://wiki.envirologic.se/doku.php/cc:hose_reel_complete

From:
https://wiki.envirologic.se/ - Envirologic Support Wiki

Permanent link:
https://wiki.envirologic.se/doku.php/cc:hose_reel_complete

Last update: 2021/01/07 23:24

https://wiki.envirologic.se/ Printed on 2025/06/11 10:22


https://wiki.envirologic.se/
https://wiki.envirologic.se/doku.php/cc:hose_reel_complete

